
ZARZĄDZENIE NR 120.14.2017
BURMISTRZA ŁABISZYNA

z dnia 4 maja 2017 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Łabiszyn na 2017 rok

Na podstawie art. 257 ust.1 i 3 ustawy   z   dnia   27 sierpnia 2009 r. o  finansach  publicznych (Dz. U. 
2016 r. 1870, 1984, 2260, 1948, z 2017 r. poz. 191)   i  art.30 ust.1 i ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2016 r., poz. 446, 1579, 1948) oraz Uchwały Nr 
XIX/184/2016 Rady Miejskiej w Łabiszynie z dnia 28 grudnia 2016 roku w sprawie budżetu gminy na 
2017 rok zarządzam, co następuje:

§ 1.  Dokonać zmian w budżecie gminy Łabiszyn na 2017 rok polegających na: 

-   zmianach w planach wydatków, zgodnie z Zał. Nr 1 

- Budżet po zmianach wynosi:       DOCHODY                                                               40.898.041,82

- bieżące 40.437.041,82 w tym z UE 132.451,91

- majątkowe 461.000,00                                                                            w tym z UE
160.000,00 w tym:

- dotacja na zadania zlecone: 11.854.808,91WYDATKI                                                              
41.098.041,82                                                            

- bieżące 36.471.015,67 w tym z UE 143.654,91

- majątkowe 4.627.026,15                                                                               w tym 
z UE 0,00 w tym:

- dotacja na zadania zlecone: 11.854.808,91

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podpisania.

Id: 3E6E3F80-9004-4785-A45B-8A961D5891EE. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

PLAN WYDATKÓW
 

Zał. Nr 1 do Zarządzenie Burmistrza Łabiszyna Nr 120.14.2017 z dnia 04.05.2017 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 0,0012 038 574,91 12 038 574,91

80101 Szkoły podstawowe - 5 000,00 5 221 500,005 226 500,00

4260 Zakup energii 200 000,00 - 5 000,00 195 000,00

80104 Przedszkola 5 000,00 1 438 708,001 433 708,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych
 

jednostek samorządu terytorialnego 80 000,00 5 000,00 85 000,00

926 Kultura fizyczna 0,00355 000,00 355 000,00

92601 Obiekty sportowe 0,00 27 000,0027 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 - 1 000,00 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 1 000,00 6 000,00

41 098 041,82 41 098 041,820,00Razem:

Id: 3E6E3F80-9004-4785-A45B-8A961D5891EE. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

1. W planach wydatków zwiększa się wartość par. 4330 Rozdziału 80104 o kwotę 5.000,00 zł na wydatki
związane z pobytem dzieci w przedszkolach poza terenem naszej Gminy.

2. W Rozdziale 92601 zwiększa się par. 4300 o kwotę 1.000,00 zł w związku z uzupełnieniem
nawierzchni boisk ORLIK w Łabiszynie i Lubostroniu.

Id: 3E6E3F80-9004-4785-A45B-8A961D5891EE. Podpisany Strona 1




